2026, με βασική σύνδεση του συστήματος ασφαλείας με το 24ωρο κέντρο λήψεως σημάτων (μέσω 

τηλεφωνικής γραμμής), τηλεχειρισμό του συστήματος ασφαλείας καθ’ όλο το 24ωρο και άμεση 

προτεραιότητα σε περίπτωση τεχνικής εξυπηρέτησης. 

2. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

Ο προϋπολογισμός  για το σύνολο της υπηρεσίας ανέρχεται στο ποσό πέντε χιλιάδων 

τριακοσίων είκοσι επτά ευρώ & εβδομήντα οκτώ (5.327,78 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον τακτικό προϋπολογισμό της Α.Δ.Π.Δ.Ε.&Ι. για το οικονομικό έτος 

2025 και ειδικότερα τον Α.Λ.Ε. 2420989001 του Ε.Φ. 999.03 (μέχρι του ποσού των 4.836,00€) και τον 

Α.Λ.Ε. 2420989001 του Ε.Φ.